
Сведения о реквизитах  приказов  о зачислении/отчислении воспитанников ЛГ МАДОУ «Детский сад №1 «Росинка»,   

наименовании возрастной группы,  числа детей, зачисленных/отчисленных в указанную возрастную группу 

в 2020/2021 учебном году в АВГУСТЕ 

Корпус 1, ул. Дружбы Народов, 31 

 

№ 

п/п 

Реквизиты приказа о зачислении 

воспитанника 
Наименование возрастной группы 

Движение детей 
Количество 

детей всего 

на дату 

приказа 

Количество 

детей, 

зачисленных 

в группу 

Количество 

детей, 

отчисленных 

из группы 

1. Приказ от 31.08.2020 № 01-ДД/вш 

 «О выбытии в школу» 

Старшая группа № 8 (5-6) 

Группа старшего дошкольного возраста №11 (5-8) 

Подготовительная к школе группа № 6 (6-8) 

Подготовительная к школе группа №12 (6-8) 

0 

0 

0 

0 

4 

16 

27 

28 

23 

8 

1 

0 

2. Приказ от 31.08.2020  № 02-ДД/впд  

«О выбытии в порядке перевода в 

детские сады г. Лангепаса» 

Средняя группа № 4 (4-5) 

 

0 1 25 

  Итого выбыло детей по состоянию на 31.08. 20 0 76 57 

3. Приказ от 31.08.2020 № 48-ОД 

 «О мероприятиях в учреждении в 

рамках комплектования на 2020/2021 

учебный год и об утверждении списков 

воспитанников по состоянию на 

01.09.2020 

I младшая группа № 1 (1-3) 

I младшая группа № 5 (1-3) 

II младшая группа № 2 (3-4) 

II младшая группа № 3 (3-4) 

Средняя группа № 4 (4-5) 

Средняя группа № 6 (4-5) 

Старшая группа №9 (5-6) 

Старшая группа № 10 (5-6) 

Старшая группа № 12 (5-6) 

Группа  

комбинированной направленности №11 (5-8) 

Подготовительная к школе группа № 7 (6-8) 

Подготовительная к школе группа №8 (6-8) 

0 

1 

18 

19 

25 

26 

25 

25 

24 

 

14 

23 

26 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

18 

19 

25 

26 

25 

25 

24 

 

14 

23 

26 

 Итого детей на 01.09.2020 226 0 226 

 


